＜報道関係各位＞

NEWS RELEASE

2019年 10 月 18 日

流通科学大学 吹奏楽団主催

「冬のコンサート 2019」を開催します

標記の件、下記の通りご案内申し上げます

記

1.趣 旨

  流通科学大学吹奏楽団は、本学での催しだけではなく地域イベントでの演奏など、音楽を通じた

交流活動を展開しています。毎年大変好評をいただいている「冬のコンサート2019」を、今年も在学生

と卒業生の計30名が演奏します。

コンサートはⅢ部構成になっており、Ⅰ部とⅢ部は本学吹奏楽団監督で、関西吹奏楽連盟副理事長

や兵庫県吹奏楽連盟副会長を務める吉永陽一が指揮を行います。またⅡ部は指揮も含めてすべて

団員のみで行います。団員による仮装や、ミュージカルを意識した歌と演奏など、学生らしい演奏を

行い、大人だけでなく、子供でも楽しめる内容となっています。

2.日時・場所

 (1)日 時：2019年12月15日(日) 開場13:30  開演14:00  終演16：00（予定）

 (2)場 所：流通科学大学 RYUKA HALL（700名収容）

 (3)入場料：無料 (お車の場合は学内の無料駐車券を配布いたします)

3.その他 当日の曲目につきましては、別紙ご参照ください。

□広報活動全般に関するお問い合わせ先 流通科学大学 広報室（担当者：船引）

〒651-2188 神戸市西区学園西町 3-1  TEL078-794-2578 ・ FAX078-794-3510

ホームページ https://www.umds.ac.jp/  E メール Ryuka_Koho-1@red.umds.ac.jp